
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального
образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение городского Совета
народных деиутатов от 27.11.2008 г. № 30/181
Об утверждении новой редакиии Положения

«О едином налоге на вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории ЗАТО г.Радужный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым
кодексом Российской Федерации, рассмотрев обращение главы города ЗАТО г.Радужный
от № .. и руководствуясь статьей 25 Устава ЗАТО г.Радужный,Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение городского Совета народных депутатов от 27.11.2008 года №
30/181 «Об утверждении новой редакции Положения «О едином налоге на вмененный
доход для отдельных видов деятельности на территории ЗАТО г.Радужный» следующиеизменения:

1.1.Приложение № 3 «Значение коэффициента К2-1 в зависимости от
совокупности особенностей видов деятельности».

Вид деятельности «Оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров»,значение коэффициента изложить в редакции:
№

п/п
Вид деятельности

Значение

коэффициента К 2-1Оказание

до б посадочных мест 1,0автотранспортных услуг
по перевозке пассажиров от б до 15 посадочных мест 0,4

от 15 до 35 посадочных
мест

0,2

свыше 35 посадочных мест 0,18

2. Решение вступает в силу с 1 апреля 2014 года, но не ранее чем по истечении
одного месяца со дня его официального опубликования в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-информ» и не ранее 1-го числа очередного
налогового периода по соответствующему налогу.
Глава города

где д~


